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

Data della valutazione: 09/08/2024

TRIBUNALE ORDINARIO - CHIETI - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 23/2024

LOTTO 2

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A Locale commerciale di grossa dimensione -  Cat.  D/8  a  FRANCAVILLA AL MARE VIA
VITTORIA COLONNA 157, della superficie commerciale di 920,00 mq per la quota di 1/1 di piena
proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Trattasi  di  porzione  di  capannone  a  destinazione  commerciale  oggi  adibito  ad  officina
meccanica/gommista, ubicato al piano terra costituito da due ampi ambienti oltre box uffici e servizo
ubicati all'interno di uno dei due anbienti, oltre tettoia antistante.

L'altezza media interna del capannone è di mt. 6,70 cos' come la tettoia.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  Terra,  ha  un'altezza  interna  di
6,70.Identificazione catastale:

foglio 22 particella 234 sub. 9 (catasto fabbricati), zona censuaria 2, categoria D/8, rendita
7.340,00 Euro, indirizzo catastale: FRANCAVILLA AL MARE, piano: Terra, intestato a ***
DATO OSCURATO *** ,  derivante  da  Verbale  di  Separazione  Consensuale  Tribunale  di
Chieti Rep. n. 1596
Coerenze:  L'immobile  in  questione,  ubicato  al  piano  terra  ed  è  parte  integrante  di  un
complesso industriale/artigianale. Confina ad est ed a ovest con il sub 10 della particella 234,
a sud con la corte comune a tutte le unità del complesso industriale/artigianale e a nord con
canale di bonifica.

L'intero edificio sviluppa 1 piano, 1 piano fuori terra, . Immobile costruito nel 1998.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** con contratto
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di affitto tipo 6 anni con rinnovo tacito, stipulato il 01/10/2023, con scadenza il 30/09/2029, registrato
il 22/09/2023 a Agenzia delle Entrate di Chieti ai nn. 003354-serie 3T ( il contratto è stato stipulato in
data antecedente il pignoramento o la sentenza di fallimento ), con l'importo dichiarato di € 16.800
annui.
Si veda Allegato "E"

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

Relativamente all'ipoteca volontaria in favore della  *** DATO OSCURATO *** si precisa che essa
riguardava, oltre che l'unità al Fg. 22 Part. 234 Sub 5 (oggi Sub 9) in testa a *** DATO OSCURATO
*** quale Terzo Datore di Ipoteca, anche le unità al Fg. 22 Part. 234 Subalterni 1-3-4-6-7-8 in testa
alla  *** DATO OSCURATO *** quale Debitore Ipotecario.

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca giudiziale, iscritta il 23/04/2020 a Tribunale di Chieti Sezione Distaccata di Ortona ai nn.
RG. 5545 RP. 627, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** ,
derivante da DECRETO INGIUNTIVO.
Importo ipoteca: € 78.000,00.
Importo capitale: € 51.443,66.
Si precisa che nel quadro D della relativa nota di iscrizione risulta quanto segue: "La presente anche
in forza della Sentenza del Tribunale di Chieti Sez. Distaccata di Ortona del 12/03/2020 repertorio
107/2020"

ipoteca giudiziale, iscritta il 23/04/2020 a Tribunale di Chieti Sezione Distaccata di Ortona ai nn.
RG.5546 RP. 628, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** ,
derivante da DECRETO INGIUNTIVO.
Importo ipoteca: € 210.000,00.
Importo capitale: € 140.000,00.
Si precisa che nel quadro D della relativa nota di iscrizione risulta quanto segue: "La presente anche
in forza della Sentenza del Tribunale di Chieti Sez. Distaccata di Ortona del 12/03/2020 repertorio
107/2020"

ipoteca volontaria, iscritta il 21/05/2009 a Agenzia delle Entrate di Chieti ai nn. RG. 9579 RP. 2055,
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